МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 7

Санкт-Петербург                                                                                        «21» февраля 2024 года

«О внесении изменений в положение о флаге внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Народный»

В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 7 Устава

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный,  принятого Решением Муниципального Совета

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 53 от 03.12.2013

№ 32  (с изменениями и дополнениями), муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в положение о флаге внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный, утвержденное Решением МС МО МО Народный от 23.08.2023 № 23 «Об

утверждении официальных символов МО МО Народный», (далее – Положение) изложив

приложение к Положению согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, Бушина В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                  В.В.Бушин

Приложение к решению

Муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный  от «21» февраля 2024 года № 7

«О внесении изменений в положение о флаге

внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Народный»

Флаг внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

(рисунок)